Υ Ν Ε Ρ Ε Υ Ρ Ε

ATTICA.

Integrum membrum. Hoc vocat Eustath. ... quibus orationis membra synonyma copulantur.

Prepositivum: quando nominum in oratione repetitur ut apud Theophrastum...

Postpositivum. Annotat Steph. schol. scilicet fuisse veteres utrumque articulum...

Nomen: ut apud Aristot. in Pinto, ... dicitur quod in Attica abundat ante infinitivos...

Verbum: sic et Attice abundat ante infinitivos, prae fixas habent vocales...

Geminatum: ut apud Platonem ... dicitur quod in Attica abundat ante infinitivos...

Aliena est penitus ab eo quod dicit debet: ut si addatur ... dicitur quod in Attica abundat ante infinitivos...

Nomen: Quando abundans significatio vel Non quidem est aliena sed tamen inclusa alteri...

Pronomen: Simplex: ut quoniam abundat, teste scholiaste. Dicitur quoniam Attice...

Verbum: et reliqua partes orationis, de quibus sign. Q.

Deficit: vide sign. R. vel Mutatur vide sign. L.

Syntaxeos, quando plures dictiones orationis consueverunt gratis concurrant.

Abundat

Vna tantum aliter dicitur

Simplex ad

Articulus. Saleus Attici, inquit schol. Aristoph.